
 
COPIA 

 

COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
PROVINCIA DI CUNEO 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.  32 
 
OGGETTO: BIBLIOTECA COMUNALE – PRESA D’ATTO AVVICEN DAMENTO INCARICHI 
DI RESPONSABILITA’. 
 
 

L’anno duemiladodici  addì   QUATTORDICI del mese di  MAGGIO -  alle ore  
19,00 nella solita sala delle riunioni . 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla  vigente Legge Comunale e 
Provinciale, vennero per oggi convocati i component i di questa Giunta 
Comunale.  
Risultano:                    

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENTE ASSENTE 
1. Dott. TORASSO Simone SINDACO SI  

2. Dott. RICCIARDI Gianmario ASSESSORE SI  
3. BUONINCONTRI Claudio ASSESSORE SI  
4. BERTOLUSSO Massimo ASSESSORE SI  
5. Dott. MOLLO Emiliano ASSESSORE SI  
 
Partecipa alla seduta il Signor Dott. MENNELLA Ciro  – Segretario Comunale  
 
 Il  Signor Dott. TORASSO Simone  nella  sua  quali tà  di   Sindaco assume 
la presidenza e riconosciuto legale il numero degli  intervenuti, dichiara 
aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto su indicato. 

Relazione di pubblicazione 

Pubblicato all’Albo Pretorio com.le 
dal 

al 

ai sensi dell’art. 124 del D. L.vo 
18/08/2000  n. 267. 

OPPOSIZIONI 
 
 

Il Segretario 
F.to: Dott. MENNELLA Ciro 

Sulla proposta di deliberazione viene 
espresso parere 

favorevole 

art.49 D. L.vo 18/08/2000 n.267 

 

   Il Resp. di Ragioneria 

 
Il Resp.  Servizio  Tecnico  

 
Il Segretario Comunale 

 

 
 

Inviata ai Capi-gruppo 
consiliari 

�  
 

Inviata al CO.RE.CO. 
Sez. di Cuneo 

�  
in data 
Prot. n. 
 

 



 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

VISTA  la nota della Biblioteca Civica “M. Marengo” a fir ma della 
Responsabile Sonia Dallorto; 
 

RILEVATO che con tale nota vengono comunicati i nomi delle incaricate 
della responsabilità come di seguito indicato: 
 
BIBLIOTECARIA:      Magliano Margherita 
VICE BIBLIOTECARIA: Cornero Luisa 
(entrambe con pari facoltà) 
 
COLLABORATRICI: 
Bertolusso Raffaella, Cravero Francesca, Curreli St efania, Dallorto Sonia, 
Lai Maria Teresa, Muò Anna Maria, Torresan Denise, Vinaccia Carla. 
 

RAVVISATA la necessità di una presa d’atto anche a seguito d i una 
richiesta in tal senso della Responsabile della Bib lioteca; 
 

RILEVATO che il presente atto deliberativo è da intendersi quale mero 
atto di indirizzo, ai sensi dell’art.49 del Decreto  Legislativo n. 267/2000; 
 

CON VOTI tutti unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano; 
 

 
 

DELIBERA 
 
 

1.  Di prendere atto che i nomi dei Responsabili della Biblioteca Civica 
“M. Marengo” di questo Comune sono quelli di seguit o indicati: 

 
BIBLIOTECARIA:      Magliano Margherita 
VICE BIBLIOTECARIA: Cornero Luisa 
(entrambe con pari facoltà) 
 
COLLABORATRICI: 
Bertolusso Raffaella, Cravero Francesca, Curreli St efania, Dallorto Sonia, 
Lai Maria Teresa, Muò Anna Maria, Torresan Denise, Vinaccia Carla. 
 

2.  Di dare espressamente atto che gli incarichi di cui  sopra sono di 
carattere puramente ed assolutamente volontario e g ratuito e non si 
configurano né come rapporto di lavoro subordinato né come rapporto di 
lavoro autonomo, essendo l’incarico finalizzato esc lusivamente ad 
incrementare la lettura e la socializzazione tra i frequentanti la 
biblioteca stessa. 
 
 

3.  Di dichiarare, come dichiara per l’accertata urgenz a, la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi d ell’art. 134 – 4° 
comma - del Decreto Legislativo n.267/2000, con vot i tutti favorevoli 
espressi separatamente. 
 

 
 
 



 
 
Il presente verbale viene  letto e sottoscritto com e segue. 
 
 
 

      IL PRESIDENTE                        IL SEGRE TARIO COMUNALE  
F.to: Dott. TORASSO Simone                    F.to:  Dott. MENNELLA Ciro 

 
   

Per copia conforme all’originale, rilasciata in car ta libera ad uso 
amministrativo. 

VISTO: 
             IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

  

 

 

 

  

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ  
 
 
 
� La presente delibera, ai sensi del Decreto Legislat ivo N.267 del 18.08.2000, è 

divenuta esecutiva in data ________________________ _ 

 
 
 
 
Data: _______________________                       Il Segretario Comunale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


